
Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj:II-401-961/2013 

Dana:20.06. 2013. godine 

Subotica 

 

 

 Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5) Statuta Grada Subotice («Službeni list Opštine 

Subotica» broj 26/08 i 27/08 – ispravka i «Službeni list Grada Subotice», br. 46/11), Odluke o 

budžetu Grada Subotice za 2013. godinu («Službeni list Grada Subotica» br. 55/12), 

Finansijskog plana Funkcije 830 – Usluge emitovanja i izdavaštva za 2013. godinu br. IV-03-

401-101/2013 od 11.01.2013. godine i člana 11. stav 5. Pravilnika o dodeli sredstava u oblasti 

javnog informisanja («Službeni list Grada Subotica» broj 16/10)  

Gradonačelnik dana 20.06.2013. godine donosi 

 

 

R E Š E NJ E 
o raspodeli sredstava budžeta Grada Subotice 

za finansiranje ili sufinansiranje programa i projekata u oblasti javnog informisanja u  
2013. godini 

 

I 

 Na osnovu raspisanog Javnog konkursa za finansiranje ili sufinansiranje programa i 

projekata u oblasti javnog informisanja za 2013. godinu broj I-00-401-570/2013 od 

22.03.2013. godine, a na predlog Komisije za dodelu sredstava u oblasti javnog informisanja, 

dodeljuju se sredstva za javno informisanje sledećim učesnicima konkursa: 

 
ŠTAMPANI MEDIJI: 
 

1.D.o.o. za novinsko-              izrada stranica“Subotički dnevnik“                                500.000,00 

izdavačku delatnost 

   „Hét nap“ 

 

2.U.G.“Bunjevački                osnivanje dečije novinarske redakcije                              300.000,00 

omladinski centar“ 

  

3.Nacionalni savet hrvatske            Subotička hronika 2013.                                          500.000,00 

nacionalne manjine 

NIU“Hrvatska riječ“ 

 

4.PUČKA KASINA 1878.U.G.    Glasnik Pučke kasine 1878                                        200.000,00 

 

5.Subotičke novine d.o.o.               Da li je to naš grad?                                               1.000.000,00 

za novinsko-izdavačku  

delatnost 

 

6.Magyar Szó Lapkiadó Kft     Dnevni izveštaj o životu Subotice                               1.500.000,00 

 

    

                                                                                    UKUPNO:                                  4.000.000,00 

 



 

 

 

 

ELEKTRONSKI MEDIJI: 
 

1.Fond „Panonija“            Emisije o Subotici televizije „Panonija“                              6.000.000,00 

 

2.YU ECO D.O.O.           Praćenje rada lokalne samouprave i                                     6.400.000,00 

                                          informisanje građana Subotice 

 
 
3.Udruženje Marija          Delatnost Radio Marije u Subotici                                                  300.000,00 

 

4.RTV K23 D.O.O.         Informativni program,                                                          1.700.000,00 

                                         Press iz prve ruke, Vesti,Dnevnik, 

                                         Jutarnji program 

 

5.SNOMA                        Info vesti                                                                                650.000,00 

d.o.o. za marketing 

 

6.Radio „Slavoslovlje“     „U smiraj dana“-popodnevni program                                  300.000,00 

Subotica 

 

7.“PiaR“ d.o.o.za odnose        Građanski parlament                                                       300.000,00 

s javnošću, marketing 

i propagandu 

 

8.SZTR“Dinovizija“           Medijsko praćenje i prezentacija                                         400.000,00 

                                            privrednih,turističkih i kulturnih 

                                            potencijala razvoja i programa 

                                            grada Subotice u 2013.g. 

 

9.U.G.“Moj grad                 Podizanje nivoa informisanosti građana                              250.000,00 

Subotica“                             Subotice u različitimoblastima društva 

 

10.CITY TELEVIZIJA       Televizijski programi koji se bave                                    3.200.000,00  

EURO SUBOTICA             radom i aktivnošću lokalne samouprave- 

ALFA D.O.O.                      televizijske emisije od interesa za građane 

 

 

11.Udruženje za zaštitu i razvoj         (De)centralizacija:                                                 450.000,00 

okruženja i graditeljskog                     Put ili rešenje 

nasleđa „Protego“-internet magazin „DIURNARIUS“ 

 

12.SUBOTICA INFO                         Subotica 2013.                                                      272.000,00 

SR NOAH AGENCY 

 

13.Concorda trade d.o.o.                    Zaboravljena Subotica                                           250.000,00 

Javno glasilo Grada Subotica 

 

14.Novinsko izdavačka ustanova      Subotica na bunjevačkom                                       400.000,00 

„Bunjevački informativni centar“ 

                                                                                             UKUPNO:                         20.872.00,00 

   



  

 


